
RE60 Braunschweig Hbf - Rheine
RE70 Braunschweig Hbf - Bielefeld Hbf
Linie SEV RE60 SEV
Zugnummer BUS 95786 BUS

Zeitraum So, 04.10. So, 04.10. So, 04.10.

Braunschw.
Minden an 21:51 
Minden ab 21:52 21:57
Porta Westfalica ab 21:32 21:57 22:14
Bad Oeynhausen ab 21:48 22:04 22:30
Löhne an 22:03 22:08
Löhne ab  22:09
Kirchlengern ab 22:15
Bünde an 22:19
Bünde ab 22:20
Melle ab 22:29
Osnabrück Hbf an 22:41
Osnabrück Hbf ab 22:46
Osnabrück-Altstadt ab 22:48
Ibbenbüren-Laggenbeck ab 22:59
Ibbenbüren ab 23:03
Ibbenbüren-Esch ab 23:08
Hörstel ab 23:12
Rheine an 23:21

RE60 Rheine - Braunschweig Hbf
RE70 Bielefeld Hbf - Braunschweig Hbf
Linie SEV RE60 SEV
Zugnummer BUS 95789 BUS

Zeitraum So, 04.10. So, 04.10. So, 04.10.

Rheine
Löhne ab 21:51
Bad Oeynhausen an  21:56 
Bad Oeynhausen ab 21:48 21:57 22:02
Porta Westfalica ab 21:32 22:03 22:18
Minden an 22:07
Minden ab 22:08
Bückeburg ab 22:14
Kirchhorsten ab |
Stadthagen an 22:21
Stadthagen ab 22:22
Lindhorst ab |
Haste ab 22:29
Haste ab 22:30
Wunstorf an 22:34
Wunstorf ab 22:35
Hannover Hbf an 22:50
Hannover Hbf ab 22:55
Lehrte an 23:05
Lehrte ab 23:06
Hämelerwald ab 23:13
Vöhrum ab 23:18
Peine an 23:22
Peine ab 23:24
Vechelde ab 23:31
Braunschweig Hbf an 23:40

21:57 Ausfall
SEV Schienenersatzverkehr

23:59 Abfahrt / Ankunkt SEV
   Umstieg 

21:48
21:32

Nicht aufgeführte Züge sowie Züge an nicht gekennzeichneten Tagen verkehren planmäßig

aus

aus

geänderte Fahrtrichtung


	RE6070 ENP 2020

